Văn phòng HĐND và UBND xã Lạc Phượng 

3. Tên đơn vị trúng chỉ định thầu: Công ty Cổ phần đấu thầu Cửu Long Hải 

Dương. 

- Mã số thuế: 0801260190. 

- Địa chỉ: Số 152 đường Trương Mỹ, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải 

Phòng. 

4. Giá gói thầu: 6.580.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu năm trăm tám mươi 

nghìn đồng). 

5. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố bổ sung và ngân sách xã (Chi thường 

xuyên). 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2: Công ty Cổ phần đấu thầu Cửu Long Hải Dương có trách nhiệm ký kết